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Omegamed Odporność 5+ Syrop w kapsułkach do żucia 30
kaps.
 

Cena: 58,96 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 30 kaps.

Postać kapsułki

Producent/
Dystrybutor

POLSKI LEK

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Najskuteczniejsze preparaty wzmacniające odporność dzieci według lekarzy pediatrów*Omegamed® Odporność to preparat
opracowany w celu wzmocnienia odporności dzieci. Zawierawitaminę D, C i cynk, które przyczyniają się do prawidłowego
funkcjonowania układuodpornościowego, a także DHA (to co najlepsze z Omega-3). Omegamed® Odporność zawieraunikalną formę
DHA z alg (Life’s DHA®), opracowaną specjalnie dla dzieci.DHA zawarty w produktach Omegamed® jestZ pierwotnego źródła
pozyskiwany z naturalnych alg Schizochytrium sp., czyli pierwotnego,bezpiecznego źródła. Oznacza to lepszy smak i zapach oraz dobrą
przyswajalność i tolerancję.Czysty algi, z których pozyskiwany jest DHA są hodowane w kontrolowanych warunkach, pozazbiornikami
morskimi. Oznacza to brak ryzyka kontaktu z potencjalnie niebezpiecznymizanieczyszczeniami występującymi w naturalnym
środowisku, takimi jak dioksyny, rtęć metylowana,polichlorowane bifenyle (PCB)Idealny skuteczność i bezpieczeństwo potwierdzają
wartościowe badania naukowe1-4 oraz tradycjastosowania. Oznacza to, że jest sprawdzony i idealnie dostosowany do potrzeb
najbardziejwymagających i wrażliwych na niedobory tego składnika w diecie grup konsumentów.Sposób użyciaAby wyjąć kapsułkę,
należy przebić folię blistra. Ponieważ kapsułka zawiera syrop, jest miękka, niezaleca się więc wyciskania jej z blistra. Kapsułkę należy
rozgryźć. Otoczkę kapsułki można żuć, ażcałkowicie się rozpuści, lub wyrzucić.SkładnikiZawartość kapsułki: olej z mikroalg
Schizochytrium sp. zawierający DHA (kwas dokozaheksaenowy);Omegamed Odporność 5+ syrop w kapsułkach do żucia Strona 2/3
substancja słodząca: mannitol; wosk pszczeli; kwas L-askorbinowy (witamina C); aromaty; tlenekcynku (cynk); emulgator: lecytyny;
naturalny aromat pomarańczowy; substancja słodząca: sukraloza;cholekalcyferol (witamina D). Otoczka kapsułki: substancja wiążąca:
glicerol; żelatyna; skrobiemodyfikowane: skrobia utleniona, skrobia acetylowana; naturalny aromat pomarańczowy; barwniki:tlenki i
wodorotlenki żelaza, krzemian glinowo-potasowy.Zawartość składników aktywnych w zalecanej dziennej porcji 1 kapsułka do żucia-
Witamina C: 20 mg (25% RWS(1))- Cynk: 10 mg (100% RWS(1))- Witamina D: 15 µg (600 j.m. 300% RWS(1), 100% RDS(2))- DHA: 100 mg 
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